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N. Prot. vedi segnatura informatica cl. PT.01.11.22/1.70 Del Vedi segnatura informatica

Al 

p.c.

Sindaco del Comune di Serravalle Pistoiese
amministrazione@pec.comune.serravalle-
pistoiese.pt.it 

Azienda ASL 3 – Pistoia 
protocollo@pec.usl3.toscana.it 

Regione Toscana
regionetoscana@postacert.toscana.it 

Ai Sigg   Sindaci del :

Comune di Pistoia
comune.pistoia@postacert.toscana.it 

Comune di Marliana
comune.marliana@postacert.toscana.it 

Comune di Quarrata
comune.quarrata@postacert.toscana.it 

Comune di Monsummano Terme 
comune.monsummano@postacert.toscana.it 

Comune di Larciano
comune.larciano@postacert.toscana.it 

Comune di Lamporecchio
comune.lamporecchio@postacert.toscana.it 

Comune di Montecatini Terme
comune.montecatiniterme@postacert.toscana.it  

Comune di Massa e Cozzile 
comune.massaecozzile@postacert.toscana.it 

Comune di Pieve a Nievole 
comune.pieve-a-nievole@postacert.toscana.it 

Comune di Vinci
comune.vinci@postacert.toscana.it 
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ARPAT

Oggetto: Rettifica refuso materiale nella nota “risultati dei campionamenti effettuati nelle aree di inte-
resse a seguito di incendio presso la discarica del Cassero  nel Comune di  Serravalle Pi-
stoiese nei giorni 4 e 5 luglio 2016”.

In riferimento alla precedente comunicazione inviata con nostro prot. 2016/46888
del  15.07.2016,  si  comunica  che  per  un  mero  errore  materiale  nella  parte  “Criteri  di
valutazione”  è stato indicato che il tenore massimo per gli IPA “è pari a 0,1µg/kg” in luogo del
valore corretto pari a 1,0 µg/kg riportato nel regolamento UE n.835/2011 a cui si fa riferimento.

Il valore presente nella  tabella di riepilogo allegata alla precedente nota è invece quello corretto.

Ci scusiamo per il disguido.

Distinti saluti,

                          

                        Responsabile del Dipartimento di Pistoia

                           Andrea Poggi  1

1 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs 82/2005. L'originale informatico è stato predisposto e conservato
presso ARPAT in conformità alle regole tecniche di cui all'art.  71 del D.Lgs 82/2005. Nella copia analogica la sottoscrizione con firma
autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs.
39/1993.
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